HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA N.º 037/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR,

no uso das suas atribuições legais e de acordo com o que consta no

Processo Administrativo n.º 82-07.00/14-2, resolve,

DESIGNAR a servidora MARGARETE SIMON, Id. Func.

3382290, Coordenadora dos Serviços Administrativos; ANTONIO

FERREIRA BOEIRA, Id. Func. 2142295, Coordenador dos Serviços

Judiciários; EDUARDO DE BORBA SEVERO, Id. Func. 3409651, Chefe de

Equipe; FRANCINE FELDENS, Id. Func. 3393917, Bibliotecária

Pesquisadora Judiciária, JAURÊS RODRIGUES PALMA, Id. Func. 2813432,

Oficial de Gabinete II, para, sob a coordenação do primeiro, comporem a

Comissão de Processo Seletivo para ingresso de estudante no programa de

estágio da Justiça Militar do Estado, de forma cumulativa e sem prejuízo de

suas funções.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em

Porto Alegre, 21 de fevereiro de 2014.

Sérgio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Publicado no DJE nº 5.269 de 26/02/2014.

Dirnei Vieira de Vieira
      Diretor-Geral

http://www.tjmrs.jus.br/

	Sérgio Antonio Berni de Brum
	Juiz-Presidente
	Diretor-Geral